
ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます

さて６月２０日開催の弊社臨時株主総会並びに取締役会におきまして

新役員の選任を行い下記の通り就任いたしました

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご高配ご支援を賜りますようお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

令和 ７ 年 ６ 月 吉 日

広島荷役株式会社
代表取締役社長 戸 田 武 志

記

代 表 取 締 役 会 長 戸田 拓夫

代 表 取 締 役 社 長 戸田 武志

安全品質推進部担当専 務 取 締 役 沖中 隆明

管理部門担当専 務 取 締 役 梅田 伸治

取 締 役 林 直邦（新任） 港運部担当

取 締 役(非常勤) 石橋 恭介

専 務 執 行 役 員 前田 和豊 社長付特命・営業部・廿日市営業所担当

執 行 役 員 天野 秀紀 総務部部長

執 行 役 員 新谷 優也 港運部部長

監 査 役(非常勤) 河野 隆

以上




